
Kornout ovoce a ořechy natur Ze zahrádky 

katalogové číslo 4123 

Mandle loupané 

Složení: jádra mandlí 100% 
Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat podzemnici 
olejnou (arašídy), sezamová semena 
Země původu: Spojené státy


Třěšně 

Složení: cukr 59,99 %, třešně 39 %, kyselina citrónová 1 %, oxid siřičitý a 
siřičitany 0,01 %, barvivo E129

Alergeny: produkt obsahuje oxid siřičitý a siřičitany 
Země původu: Čína


Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 2470/590
Bílkoviny (g) 21,4
Tuky (g) 52,5
Z toho nasycené mastné k. (g) 3,95
Sacharidy (g) 18,7
Z toho cukry (g) 4,7
Vláknina (g) 9,9
Sůl (g) 0,002

Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 1338/320
Bílkoviny (g) 2,58
Tuky (g) 0,5
Z toho nasycené mastné k. (g) -
Sacharidy (g) 78
Z toho cukry (g) 60
Vláknina (g) 4,3
Sůl (g) 0,23



Vlašská jádra půlky 

Složení: jádra vlašského ořechu 100 % 
Alergeny: produkt obsahuje skořápkové plody a může obsahovat podzemnici 
olejnou (arašídy), sezamová semena 
Země původu: Ukrajina


Jahody 

Složení: sušené jahody 68 %, cukr 32 %, oxid siřičitý 0,01 %, potravinářské 
barvivo E129

Alergeny: produkt obsahuje oxid siřičitý a siřičitany 
Země původu: Čína


Prodejce: Obchod Kamenný sloup IČO 65589424 Náměstí T.G.M 142 Příbram 1

Skladujte v suchu při teplotě nejvýše 22 °C a relativní vlhkosti nejvýše 70 %

Datum spotřeby je uveden na obale


Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 2738/654
Bílkoviny (g) 15,2
Tuky (g) 65,2
Z toho nasycené mastné k. (g) 6,1
Sacharidy (g) 14
Z toho cukry (g) -
Vláknina (g) 6,7
Sůl (g) 0,02

Nutriční hodnoty na 100g:
Energetická hodnota (kJ/kcal) 1399/330
Bílkoviny (g) 1
Tuky (g) -
Z toho nasycené mastné k. (g) -
Sacharidy (g) 78
Z toho cukry (g) 33
Vláknina (g) 7
Sůl (g) 0,7


